关于公布南白象街道行政规范性文件清理

工作的通知（征求意见稿）
各科室、基层站所、村社：

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）、《浙江省人民政府办公厅关于加强行政规范性文件清理工作的实施意见》（浙政办发〔2024〕37号）和《温州市瓯海区人民政府办公室关于做好行政规范性文件全面清理工作的通知》（温瓯政办发〔2025〕9号）文件规定，南白象街道对2024年12月31日前本街道发布的行政规范性文件进行清理。经街道班子会议审议通过，决定保留的0件，废止1件，失效0件。现将上述清理结果予以公布。
    本文件自印发之日起施行。

附件：南白象街道行政规范性文件清理目录
	序号
	文  号
	名  称
	清理结果

	1
	瓯南办〔2023〕89号
	关于公布南白象街道行政规范性文件清理工作的通知
	宣布废止

 温州市瓯海区人民政府南白象街道办事处

                           2025年  月  日